
 
 
 
 
 
 
 
 

Liste des correspondants d'enseignement en Ligne (CEL) 
 
 

 

 Etablissement Correspondant  Adresse Email 
                   

1  Mohsen Maraoui*  maraoui.mohsen@gmail.com/  

 Faculté des Sciences de 
Adel Kalboussi 

 
del.kalboussi@fsm.rnu.tn  

Monastir 
 

 

Rachid Assel 

 

rachidassel@gmail,com     

                  

2 
Faculté de Médecine de 

Charfeddine Amri*  charfeddine.amri@yahoo.fr 
                     

 Monastir Raoudha Boussoffara  raoudhaboussoffara@gmail.com  
   

               

3  Sellami Benhamroun*  sellami.hamroun@fmdm.rnu.tn 

 Faculté de Médecine 
Maatouk Fethi 

 
fethi.maatouk@fmdm.rnu.tn    

Dentaire de Monastir 
 

 

Sami Dabbou 

 

dabbou_samia@yahoo.fr     

             

4  Amel Jeblaoui*  jeblaoui_a@yahoo.fr 
 

Faculté de Pharmacie de 

                    

 
Abdelhalim Trabelsi 

 
abdelhalim.trabelsi@gmail.com  

Monastir 
 

 

Nabil Sakly 

 

saklynabil@yahoo.fr      

           

5 
Faculté des Sciences 

Houcem Machghoul*  houcmach@yahoo.fr 
                     

 Economiques et de Gestion Faouzi Sboui  sbouif@yahoo.fr 
 

de Mahdia 
                    

 
Yassine Hannachi 

 
Yassine Hannachi    

                      

6 Ecole Nationale Mondher Zidi  mondherzidi@gmail.com 
                     

 d'Ingénieurs de Monastir Souheil Elalimi  souheil.elalimi@gmail.com 
   

                      

7 Institut Préparatoire aux Kamel Charrada  kamel.charrada@ipeim.rnu.tn 
 

Etudes d'Ingénieurs de 
  

 

Mohamed Mabrouk 
                   

 Monastir  mabmohamed@gmail.com 
   

                      

8 Institut Supérieur de Boulbaba SELMI  selmi_boulbaba@yahoo.fr 
   
 

Biotechnologie de 
  

 

Elham Hassen 
                   

 Monastir  elham.hassen@isbm.u-monastir.tn 
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9 

Institut Supérieur Dorsaf Kouraïchi*  daro_2008@hotmail.fr            
        

d'Informatique et de 
Najib Hassen 

 
nejib_Hassen@yahoo.fr  

Mathématiques de 
 

                     

 Monastir Mohamed Khalfaoui  mohamed_khalfaoui@yahoo.com 

                      

10 Institut Supérieur des Saber Skhiri*  saber_skhiri@yahoo.fr 
   

 Métiers de la Mode de                     
 Monastir Taoufik Harizi  tharizi@yahoo.fr 
                     

                      

11 Institut Supérieur des    
Borghol_s@yahoo.fr  Langues Appliquées aux Saâd Borghol 
 

                   

 

Affaires et au Tourisme de 
                  

    samiraboukadi@gmail.com 
 

Moknine Samira Boukadi 
 

                   

                      

12 Institut Supérieur des Lamjed Chelaifa*  
lamjed.chelaifa@fdspt.rnu.tn     

 

Etudes Appliquées en 
   

 

Sami Tebbeb 

 tebbebsami@yahoo.fr  

Humanités de Mahdia 
 

                   

           

13  Akram Zaouali Dridi*  akram75tn@yahoo.fr  

 Institut Supérieur 

Nader Fnaiech 

 
fnaiechnader@yahoo.fr 

        
 

d'Informatique de Mahdia 
 

          

  Sofien Gdaim  soufien.gdaim@gmail.com 

                      

14 
Institut supérieur des Arts Meriem Zaiane* 

 zai_meriam@yahoo.fr             
         

 et Métiers de Mahdia khaled Abida  khaled_abida@yahoo.fr  
   

      

15 
Institut supérieur des 

Hedi Ben Mansour  hdbenmansour@gmail.com 
                     

 sciences appliquées et de Lotfi Soussia  lotfisoussia@gmail.com  

 technologie de Mahdia 
Mohamed Zaibi 

 
Mohamed Zaibi    

                      

16 Ecole Supérieure des                     

 
Sciences et Techniques de 
 

Chawki Loussaief  
Selem Bouassida 
Syrine Boussetta                   

 

la Santé de Monastir 
 
 
 
    

prchawkiloussaief@gmail.com 
selem.bjm@hotmail.fr  
/selem.bouassida@esstsm.u-monastir.tn 
syrinys@hotmail.fr 
 

                      
 

 

* Correspondant Culture et Compétence et Numérique (2CN) 
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